ИЗВЕЩЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]		В соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» ПАО   «Россети Кубань»  извещает  что:
«16» апреля 2021 г. в 11:00ч. в здании администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района, расположенного по адресу: Краснодарский край, Крымский район, с. Молдаванское, ул. Ленина, 11 «а» состоится общее собрание участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:15:0804000:51 общей площадью- 302 849 кв. м , расположенного по адресу: Краснодарский край, Крымский район, в границах АОЗТ "Родина"(с.2 к.20,22-36,47-52,54,56,57,59-64, с.4 к.12, 14, 16, 18, 20, 23, 25, 27(часть), с.5 к.2,5,10(часть), 16,17,19,21,24,26,27,31(часть), 36,38,40, 42,44,46, с.6 к.53, с.9 к.30, с.10 к.10,13,16,18,20,25,27,31, с.11 к.56, с.16 к.8(часть),44,47, 48(часть), 50(часть), 52(часть), 55(часть), 57(часть), 59(часть), 78(часть), с.19к.24, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 38, с.20к.4, 6-14, 18, 23, 24(часть), 35, 36, 39, 42, 45, 46, 48, с.22к.1, 3-20, 21, 24, 25, 28, 29, 32, 33, 36, с.24к.1, 4, 5, 8, 9, 12, 13, 16, 31, 34, 36, 39, 60, с.42к. 49 (часть), 78, 81, 84, 85, 88, 91(часть), 96, 99, с.46 к.3, 7(часть).
Регистрация участников собрания начнется в 10:00ч. «16» апреля 2021г.
Собственник земельной доли должен предъявить паспорт и документ, удостоверяющий право собственности на земельный участок; представителю участника долевой собственности по доверенности – паспорт, доверенность с правом присутствия и голосования на общих собраниях от имени участника долевой собственности и документ, удостоверяющий право собственности доверителя на земельный участок.
ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:
1.	Избрание председателя и секретаря собрания;
  2.	О согласовании схемы расположения опор для эксплуатации объекта: «(1-ая очередь) Южно-Европейского газопровода в составе стройки «Расширение ЕСГ» для обеспечения подачи газа в газопровод «Южный поток». «Строительство ВЛ-110 кВ «Крымская  220 - Взлетная – Варениковская» с отпайкой на ПС 110/10 кВ «Казачья»,  (далее – Объект) на часть земельного участка общей площадью 302 849 кв.м. с кадастровыми  номерами  23:15:0804000:51.
3.	О наделении полномочиями лица по заключению соглашения об установлении сервитута для эксплуатации опор на часть земельного участка площадью 32 кв.м. сроком на 49 лет с кадастровым  номером  23:15:0804000:51, от имени и в интересах участников долевой собственности без доверенности, а также сроках таких полномочий;
4.	О наделении полномочиями лица по получению денежных средств, а именно: плата за сервитут, части земельного участка с кадастровыми номерами 23:15:0804000:51 для эксплуатации Объекта.
С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно ознакомиться по адресу: Краснодарский край, Крымский район, с. Молдаванское, ул. Ленина, 11 «а»

ИЗВЕЩЕНИЕ

В соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 24.07.2002г. № 101

-

ФЗ

«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

ПАО   «

Россети Кубань

»

извещает

что:

«

16

»

апреля

20

2

1

г. в

1

1

:00ч. в здании администрации

Молд

а

ванского

сельского поселения

Крымского

района, расположенного по адресу:

Краснодарский край, Крымский район, с.

Молдаванское, ул. Ленина, 11 «а»

состоится общее собрание участников долевой собственности на

земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером

23:15:0804000:51

общей площадью

-

302 849 кв. м , р

асположенного по адресу: Краснодарский край, Крымский район, в

границах АОЗТ "Родина"(с.2 к.20,22

-

36,47

-

52,54,56,57,59

-

64, с.4 к.12, 14, 16, 18, 20, 23, 25, 27(часть),

с.5 к.2,5,10(часть), 16,17,19,21,24,26,27,31(часть), 36,38,40, 42,44,46, с.6 к.53, с.9 к

.30, с.10

к.10,13,16,18,20,25,27,31, с.11 к.56, с.16 к.8(часть),44,47, 48(часть), 50(часть), 52(часть), 55(часть),

57(часть), 59(часть), 78(часть), с.19к.24, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 38, с.20к.4, 6

-

14, 18, 23, 24(часть), 35, 36,

39, 42, 45, 46, 48, с.22к.1,

3

-

20, 21, 24, 25, 28, 29, 32, 33, 36, с.24к.1, 4, 5, 8, 9, 12, 13, 16, 31, 34, 36, 39,

60, с.42к. 49 (часть), 78, 81, 84, 85, 88, 91(часть), 96, 99, с.46 к.3, 7(часть).

Регистрация участников собрания начнется в

10

:00ч.

«

16

»

апреля

20

2

1

г.

Собственник

земельной доли должен предъявить паспорт и документ, удостоверяющий право

собственности на земельный участок; представителю участника долевой собственности по доверенности

–

паспорт, доверенность с правом присутствия и голосования на общих собраниях от име

ни участника

долевой собственности и документ, удостоверяющий право собственности доверителя на земельный

участок.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1.

Избрание председателя и секретаря собрания;

2.

О согласовании

схемы расположения опор для

эксплуатации

объекта:

«(1

-

ая очередь)

Южно

-

Европейского газопровода в составе стройки «Расширение ЕСГ» для обеспечения подачи газа в

газопровод «Южный поток». «Строительство ВЛ

-

110 кВ «Крымская  220

-

Взлетная

–

Варениковская» с

отпайкой на ПС 110/10 кВ «Казачья»,

(да

лее

–

Объект)

на част

ь

земельн

ого

участк

а

общей

площадью

302

849

кв.м. с кадастровым

и

номер

ами

23:15:0804000:51

.

3.

О наделении полномочиями лица по заключению

соглашения об установлении сервитута

для эксплуатации опор

на часть

земельн

ого

участк

а площадью

32 кв.м. сроком на 49 лет

с

кадастровым

номером

23:15:0804000:51

,

от имени и в интересах участников долевой собственности без доверенности, а

также сроках таких полномочий;

4.

О наделении полномочиями лица по получению денежных средств, а имен

но:

плат

а за

сервитут

, част

и

земельн

ого

участк

а

с кадас

тровым

и

номер

ами

23:15:0804000:51

для

эксплу

ата

ции

Объекта.

С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно ознакомиться по

адресу:

Краснодарский край, Крымский район, с.

Молдаванское, ул. Ленина, 11 «а»

                                                                   ИЗВЕЩЕНИЕ         В соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 24.07.2002г. № 101 - ФЗ  «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»   ПАО   « Россети Кубань »     извещает    что:   « 16 »  апреля  20 2 1   г. в  1 1 :00ч. в здании администрации  Молд а ванского   сельского поселения  Крымского   района, расположенного по адресу:  Краснодарский край, Крымский район, с.  Молдаванское, ул. Ленина, 11 «а»  состоится общее собрание участников долевой собственности на  земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером  23:15:0804000:51  общей площадью -   302 849 кв. м , р асположенного по адресу: Краснодарский край, Крымский район, в  границах АОЗТ "Родина"(с.2 к.20,22 - 36,47 - 52,54,56,57,59 - 64, с.4 к.12, 14, 16, 18, 20, 23, 25, 27(часть),  с.5 к.2,5,10(часть), 16,17,19,21,24,26,27,31(часть), 36,38,40, 42,44,46, с.6 к.53, с.9 к .30, с.10  к.10,13,16,18,20,25,27,31, с.11 к.56, с.16 к.8(часть),44,47, 48(часть), 50(часть), 52(часть), 55(часть),  57(часть), 59(часть), 78(часть), с.19к.24, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 38, с.20к.4, 6 - 14, 18, 23, 24(часть), 35, 36,  39, 42, 45, 46, 48, с.22к.1,   3 - 20, 21, 24, 25, 28, 29, 32, 33, 36, с.24к.1, 4, 5, 8, 9, 12, 13, 16, 31, 34, 36, 39,  60, с.42к. 49 (часть), 78, 81, 84, 85, 88, 91(часть), 96, 99, с.46 к.3, 7(часть).   Регистрация участников собрания начнется в  10 :00ч.  « 16 »  апреля  20 2 1 г.    Собственник  земельной доли должен предъявить паспорт и документ, удостоверяющий право  собственности на земельный участок; представителю участника долевой собственности по доверенности  –   паспорт, доверенность с правом присутствия и голосования на общих собраниях от име ни участника  долевой собственности и документ, удостоверяющий право собственности доверителя на земельный  участок.   ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:   1.   Избрание председателя и секретаря собрания;      2.   О согласовании  схемы расположения опор для   эксплуатации   объекта:  «(1 - ая очередь)  Южно - Европейского газопровода в составе стройки «Расширение ЕСГ» для обеспечения подачи газа в  газопровод «Южный поток». «Строительство ВЛ - 110 кВ «Крымская  220  -   Взлетная  –   Варениковская» с  отпайкой на ПС 110/10 кВ «Казачья»,    (да лее  –   Объект)   на част ь   земельн ого   участк а  общей  площадью  302  849   кв.м. с кадастровым и    номер ами    23:15:0804000:51 .   3.   О наделении полномочиями лица по заключению  соглашения об установлении сервитута   для эксплуатации опор   на часть   земельн ого   участк а площадью  32 кв.м. сроком на 49 лет  с  кадастровым   номером    23:15:0804000:51 ,  от имени и в интересах участников долевой собственности без доверенности, а  также сроках таких полномочий;   4.   О наделении полномочиями лица по получению денежных средств, а имен но:  плат а за  сервитут , част и   земельн ого   участк а   с кадас тровым и   номер ами   23:15:0804000:51   для  эксплу ата ции   Объекта.   С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно ознакомиться по  адресу:  Краснодарский край, Крымский район, с.  Молдаванское, ул. Ленина, 11 «а»